



اعراض از خدا با قرین بودن شیطان همراه است

«هرکس از یاد خدا رویگردان شود، شیطان را به سراغ او می‌فرستیم، پس همواره قرین اوست* و آنها (شیاطین) این گروه را از راه (خدا) باز می‌دارند، در حالی که گمان می‌کنند، هدایت‌یافتگان حقیقی آنها هستند.»

الزخرف- ۳۶ و ۳۷

برگزاری جشن مولود کعبه در سراسر ایران



جشن میلاد مولود کعبه باشکوه خاصی در شهرها و روستاهای سراسر کشور برگزار شد و شیعیان و عاشقان آن امام همام در حرم امام رضا(ع) و حضرت فاطمه معصومه(س) و سایر امامزادگان حضور یافتند تا ارادت خود را به خاندان عصمت و طهارت نشان دهند.

به گزارش خبرگزاری‌ها، زائران و مجاوران ثامن‌الحجج(ع) دیروز در بارگاه ملکوتی و نورانی امام رضا(ع) حضور یافتند تا سالروز میلاد با سعادت مولود کعبه را گرامی بدارند. مراسم بزرگداشت این روز خجسته در رواق بزرگ امام خمینی(ره) برگزار شد و مداحان و شاعران در مدح امام عارفان، مولای پرهیزگارن حضرت علی مرتضی(ع) مدیحه‌سرایی کردند و اشعاری پر رمز و رزیا در وصف آن امام همام قرائت کردند.

در این مراسم یکی از وعاظ دربار، فقهای مولای متقیان حضرت علی(ع) از جمله عدالت، شجاعت و حلم و درباری آن امام به ایراد سخن پرداخت. قبل از برگزاری این مراسم هزاران زائر و مجاور با تشریف به حرم مطهر رضوی، خجسته میلاد سرسلسله امامت و ولایت امیرمؤمنان علی(ع) را به فرزند گرامی آن وجود پاک، ثامن‌الحجج حضرت علی بن موسی الرضا(ع) تبریک و تهنیت گفتند.

به این مناسبت همچنین حرم مطهر رضوی و خیابان‌های منتهی به این مکان قدسی چراغانی و آذین‌بندی شد و مردم با نصب چراغ‌های الوان و پارچه نوشته‌هایی با مضامین تبریک و تهنیت مولود کعبه، گوشه‌هایی از عشق و ارادت خود را به حیدر کرار نخستین امام شیعیان جان به نمایش گذاشتند.
امروز دیگر، حرم کریمه اله بیت(ع) از ساعت ابتدای دوشنبه شب پذیرای هزاران تن از زائران و مجاورانی بود که به منظور عرض تبریک میلاد خجسته اولین امام شیعیان وارد این مکان متبرک شده بودند.

بسیاری از شهروندان قمی به همراه زائران حضرت معصومه(س) در شب سیزدهم رجب با دست داشتن نقل و شیرینی و تقسیم آن، این عید بزرگ را به یادگدگر تبریک و تهنیت گفته و برای جامعه اسلامی آرزوی خیر و برکت کردند.

استان مقدسه حضرت معصومه(س) نیز دوشنبه شب و روز سه‌شنبه برنامه‌های شاد و متنوعی چون مولودخوانی، مدیحه‌سرایی و همچنین سخنرانی‌های مذهبی را برای زائران اجراء کرد.

در بسیاری از نقاط شهر قم به همت گروه‌های متعدد مردمی ایستگاه‌های صلواتی ایجاد و در این ایستگاه‌ها با شیرینی و شربت از شهروندان پذیرایی شد، بیوت مراجع عظام تقلید نیز از صبح دیروز پذیرای مردمی بود که برای شرکت در جشن‌های گرامیسات میلاد اولین امام همام شیعه در این مکان‌ها حضور یافتند. مراسم مشابهی نیز در دفتر رهبر معظم انقلاب در قم برگزار شد. مسجد مقدس جمکران نیز به صورت بسیار جاذبی با چراغ‌ها و پارچه‌های رنگی تزئین شده بود.

همچنین مردم شهرها و روستاهای سراسر کشور با نصب پرچم‌های رنگارنگ بر سر در منازل و مغازه‌های خود و آذین‌بندی مساجد و اماکن متبرک، که برپایی مجالس سخنرانی، مداحی و مدیحه‌سرایی میلاد امیرالمؤمنین علی(ع) را جشن گرفتند.

به مناسبت همین روز، بسیاری زوج‌های جوان زندگی مشترک خود را آغاز کردند. دیدار از پدر و قدردانی از زحمات او یکی دیگر از کارهای بود که در این روز انجام شد. فرزندان شهدا بر سر مزار پدر خویش حاضر شدند تا از این طریق یاد و خاطره آنها را گرامی بدارند.

گلباران حرم امام علی(ع)

اهالی استان فارس در یک اقدام جمعی ضمن گل‌آرایی حرم حضرت علی(ع) با هزار شاخه گل طبیعی آن را گلباران کردند.

جابر مهدی‌پار، رئیس ستاد سازشی عتبات عالیات فارس در گفت‌وگو با ایرنا افزود: حرم امام علی(ع) با ۹هزار شاخه گل‌های طبیعی شامل لیلیوم، آنونیس، گلایل، زر و داوودی گلباران و برخی از این شاخه‌ها با یاد مولای متقیان(ع) به زائران هدیه شد.

همایش تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای بر گزار شد

دومین همایش تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای به همت وزارت دفاع در دانشگاه صنعتی مالک اشترتر با حضور جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه نیروهای مسلح کشورمان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی وزارت دفاع، سردار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در مراسم اختتامیه دومین همایش تبیین اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای با تشریح مولفه‌های اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای گفت: امنیت و دفاع دو مقوله همیا و همراه هستند و در جایی که تهدیدی باشد، بحث امنیت موضوعیت دارد.

وی با هشدار نسبت به تهدیدات دشمنان علیه جمهوری اسلامی ایران افزود: امروز ایران پرچمدار اسلام ناب محمدی(ص) است بنابراین دشمنان تمام همهج خود را علیه کشورمان به کار بسته‌اند و این موضوع به خوبی در اندیشه دفاعی امام خاتمی‌ای (مدظله العالی) دیده می‌شود.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه باید دشمن را به اقتضای ذاتش شناسایی کنیم، اظهار داشت: این را بدانیم که دشمن در موضع دشمنی همواره استوار است و زمانی است از دشمنی برمی‌دارد که بداند تلاش‌ها و دشمنی‌هایش بی‌تاثیر بوده است.

دهقان با بیان اینکه رصد مداوم و همیشگی دشمن و تهدیداتش یکی از اصول پایه‌ای اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای (مدظله العالی) است، تأکید کرد: ملت ایران اسلامی را رهبری‌ای داهیهانه امام خاتمی‌ای (مدظله العالی) در مقابل تهدیدات دشمنان کوتاه نخواهند آمد و به فضل پروردگار پیروزی و نصرت الهی از آن ملت آگاه و ولایت‌مدار ایران خواهد بود.

همچنین سردار سرلشکر ریجی رحیم صفوی مشاور عالی و دستیار ارشد فرمانده معظم کل قوا در امور نظامی در این همایش گفت: هدف اساسی و غیر قابل تغییر هر حکومتی حفظ ثبات ملی، نظام سیاسی، استقلال و تمامیت ارضی و سرزمینی یک کشور، منافع و ارزش‌های حیاتی و هویت ملی آن کشور و ملت است.

وی افزود:اندیشه‌های دفاعی امام خاتمی‌ای مبتنی بر قرآن، عزت و تجارب تاریخی صدر اسلام، تاریخ منطقه و تاریخ ایران است که همراه با عشق به جهاد و شهادت و آگاهی‌بخشی و الهام‌بخشی به ملت‌های جهان اسلام می‌باشد. مشاور عالی و دستیار ارشد فرمانده معظم کل قوا در امور نظامی تأکید کرد: شکست راهبردی‌مدار و سیاست‌های غربی، عربی و رژیم صهیونیستی در تغییر و تحولات غیر منتظره غرب آسیا به همیشه داشته‌ام.

لبنان را باید ناشی از انعکاس اندیشه‌های دفاعی رهبر معظم انقلاب بدانیم. همچنین در این مراسم از ۵ کتاب پژوهشی در موضوع اندیشه‌های دفاعی رهبر انقلاب با حضور سردار دهقان وزیر دفاع و سرلشکر سیدرجی رحیم صفوی مشاور عالی و دستیار ارشد فرمانده معظم کل قوا در امور فرهنگی رونمایی شد.



اخبار کشور

رهبر انقلاب در دیدار پرشور مردم استان ایلام:

قدرت‌ها بدانند ملت ایران به زانو در نمی‌آید



«امریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند» را در ک کرد. ایشان افزودند: اگر ظرفیت‌های داخلی را فعال کنیم و بر توان داخلی متمرکز شویم، آمریکا و قدرت‌های دیگر توانایی هیچ غلطی را اعم از نظامی و غیرنظامی نخواهند داشت و نخواهند توانست ملت ایران را با فشار زمین گیر کنند. رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: قدرت‌ها بدانند که ملت ایران به زانو در نخواهد آمد زیرا ملت ایران، ملت زنده‌ای است و جوانان کشور در حال حرکت در مسیر صحیح هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به برخی نگاه‌های محدود و غیرواقعی به جوانان کشور و تمرکز بر معبود نانهنجاریهای موجود خاطرنشان کردند: هنجار عمومی ملت ایران و جوانان، منتهی دینی و علاقه‌مند به اسلام و قرآن و متون و میراث و ملیت است و این موضوع را هیچگاه نباید نادیده گرفت.

ایشان گفتند: جوانان کشور ما، جوان‌های خوبی هستند و باید تلاش کنیم تا این جوانان، خوب بمانند و در مسیر صحیح به پیش روند و برای آینده کشور مفید واقع شوند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر جامعه اسلامی از نظر مادی و پیشرفت‌های علمی و صنعتی و روابط اجتماعی و عزت و شرف ملی و بین‌المللی در اوج باشد اما زامن مرگ و ورود به آن دنیا، لحظه‌روسیاهی انسان‌ها باشد، جامعه به سعادت واقعی نرسیده است.

ایشان یکی از راه‌های زمینه‌سازی برای رسیدن مردم به سعادت واقعی را تلاش بمنظور بهبود معیشت مردم و ریشه کن کردن فقر، بیکاری، شکاف طبقاتی و تبعیض دانستند و خاطرنشان کردند: امروز به لطف خداوند مستولین به دنبال حل مشکلات اقتصادی مردم هستند اما باید فکرها را منسجم کرد و راه درست را تشخیص داد.

وی با اشاره به نقش اثرگذار جوانان ایلامی در عملیات افتخار آفرین «میمنک» در دوران جنگ تحمیلی افزود: دستاوردهای پیروزی‌غرور آفرین زمینه‌ساز روحیه بخشی به رزمندگان اسلام و تداوم فتوحات بعدی در دفاع مقدس شد. امام جمعه ایلام با بیان ظرفیت‌های مختلف استان از آن یاد کرد و راه درست را تشخیص داد. رهبر انقلاب اسلامی، اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و تکیه بر توان و استعدادهای داخلی را راه صحیح حل مشکلات اقتصادی برشمردند و تأکید کردند: هر جا که ما بر ابتکار و استعداد جوانان با انگیزه، مومن و مخلص تکیه کردیم و آن‌ها را از جهت نقش آفرینی در زمینه‌های فکری، روحی، پدیدار شد که پیشرفت‌های هستم‌ای، دارویی، سلول‌های بنیادی، نانوتکنولوژی و برنامه‌های صنعتی دفاعی نمونه‌های عینی این واقعیت هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: با توجه به این حقایق و واقعیات است که می‌توان جمله امام (ره) که می‌فرمودند:

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست‌وزیر پاکستان:

گروه‌های تکفیری برای شیعه و سنی خطرناک هستند

ایشان در پایان بار دیگر اظهار امیدواری کردند تا روابط ایران و پاکستان هرچه بیشتر گسترش یابد.

در این دیدار که آقای جهانگیر می‌عاون اول رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای نواز شریف با اظهار خرسندی فراوان از دیدار مجدد با رهبر انقلاب اسلامی به خاطرات خوب سفر حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به پاکستان و لاهور اشاره کرد و گفت: در آن سفر من سر وزیر ایالت پنجاب به مرکزیت لاهور بودم و استقبال و ابراز احساسات پرشور مردم پاکستان، نشان از عبق بیوندهای فرهنگی، دینی و تاریخی دو ملت دارد.

نخست وزیر پاکستان همچنین با اشاره به مذاکرات خود در تهران گفت: من تمام تلاش خود را به کار خواهم گرفت تا سطح روابط اقتصادی دو کشور علاوه بر اینکه به ۳ میلیارد دلار چند سال قبل بازگردد، از این سطح هم فراتر برود و طرح خط اول گاز نیز احیاء شود.

نخست وزیر پاکستان نامی‌های اخیر در مناطق مرزی دو کشور را بسیار آتساف بار خواند و با تأیید این موضوع که دست‌هایی برای ایجاد فاصله میان دو کشور در کار است، خطاب به رهبر انقلاب اسلامی گفت: من به جنابعالی اطمینان خاطر می‌دهم که دولت پاکستان در برخورد با عوامل نامی در مرزهای مشترک دو کشور، از هیچ تلاشی دریغ نکند و از اقدامات جمهوری اسلامی ایران نیز حمایت‌د.

نیویورک تایمز گزارش داد جاسوسی آمریکا از اعضای شورای امنیت برای تحریم ایران

نیویورک تایمز در گزارشی از انتشار یک کتاب، به اسنادی اشاره کرده که نشان می‌دهند آژانس امنیت ملی آمریکا برای تحریم ایران در شورای امنیت، از اعضای این شورا جاسوسی کرده است.

روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز در گزارشی نوشت: در ماه مه سال ۲۰۱۰ و در شرایطی که شورای امنیت سازمان ملل متحد به برنامه هسته‌ای، قصد تصویب تحریم علیه ایران را داشت؛ بسیاری از اعضای شورای امنیت درباره

رای که می‌خواستند بدهند تردید داشتند. بنابر یک سند فاش شد از آژانس امنیت ملی آمریکا، در این برهه از زمان، سوزران راس، نماینده وقت آمریکا در سازمان ملل از آژانس مذکور تقاضای کمک کرده است.

به این ترتیب آژانس امنیت ملی آمریکا فورا وارد عملیات جاسوسی شد و از زمانیدگی‌های ۴ عضو غیردائم شورای امنیت به نام‌های یوسنی، گابن، نیجریه و اوگاندا که قبلا هدف فعالیت جاسوسی نبودند، جاسوسی کرد. در ماه بعد ۱۲ عضو از شورای امنیت سازمان ملل به تحریم‌های ضد ایرانی رای مثبت دادند؛ لبنان رای مثبت داد و بزیل و ترکیه با آن مخالفت کردند در تابستان همان سال، خانم راس به خاطر این همکاری از آژانس امنیت ملی آمریکا اختیاراتش گناشته، به او کمک کرده تا بفهمد که نمایندگان اعضای دائم شورای امنیت چه زمانی راست می‌گویند و چه زمانی دروغ‌گویند می‌کنند؛ وی همچنین مدعی شده است که اطلاعات خوبی از خط فرط سایر کشورها به دست آورده است.

به گزارش فارس، مستندان فاش کننده جاسوسی آمریکا از اعضای شورای امنیت که توسط انورد استون افشا گردیدند، در کتاب جدید گل‌کن گرین واله، با نام «جایی برای مخفی شدن نیست» به چاپ رسیده‌اند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تبریک سالروز میلاد مولی الموحدین حضرت علی (ع)، هزاران نفر از قشرهای مختلف مردم به ویژه مردم استان ایلام دیروز در حسینیه امام خمینی (ره) با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی دیدار کردند.



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از بی‌ظنترین ابعاد شخصیتهی حضرت علی (ع) را سلوک فردی، اجتماعی و المللی، عزت و اعمتاد به نفس ملی پیشرفت خواهد کرد و از فقر و متد دشمنان خارجی راهی خواهد شد.

ایشان سخنان خود را با تقسیم بندی فضاثل قابل درک حضرت علی (ع) به چهار سرفصل «تعامات معنوی»، «مجاهدتها و فداکاریها»، «سلوک فردی و اجتماعی و حکومتی» و «هدف آن حضرت برای مردم» در دوران حکومت، آغاز کردند و درخصوص مقامات معنوی امیرالمومنین (ع) گفتند: مقامات معنوی آن حضرت همچون مقام توحیدی، مقام عبادت، مقام تقرب به خدا و مقام اخلاصی، به مانند اقیانوسی عمیق است که بسیاری از ابعاد آن ناشناخته است و علما و اساتذهای بزرگ نیز از شناخت آن اظهار عجز کرده اند.

رهبر انقلاب اسلامی در خصوص مجاهدت‌ها و فداکاری‌های حضرت علی (ع) از زمان پذیرش اسلام و مقاطع حضور در مکه، هجرت، حکومت پیامبر (ص) در مدینه، و دوران بعد از رحلت پیامبر اسلام و سپس قبول خلافت، خاطرنشان کردند: امیرالمومنین علی (ع) در تمام این دوره‌ها، در اوج قله فداکاری و مجاهدت بود به گونه‌ای که ره انسانی را متحیر می‌کند.



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اگر جامعه اسلامی از نظر مادی و پیشرفت‌های علمی و صنعتی و روابط اجتماعی و عزت و شرف ملی و بین‌المللی در اوج باشد اما زامن مرگ و ورود به آن دنیا، لحظه‌روسیاهی انسان‌ها باشد، جامعه به سعادت واقعی نرسیده است.

ایشان یکی از راه‌های زمینه‌سازی برای رسیدن مردم به سعادت واقعی را تلاش بمنظور بهبود معیشت مردم و ریشه کن کردن فقر، بیکاری، شکاف طبقاتی و تبعیض دانستند و خاطرنشان کردند: امروز به لطف خداوند مستولین به دنبال حل مشکلات اقتصادی مردم هستند اما باید فکرها را منسجم کرد و راه درست را تشخیص داد.

وی با اشاره به نقش اثرگذار جوانان ایلامی در عملیات افتخار آفرین «میمنک» در دوران جنگ تحمیلی افزود: دستاوردهای پیروزی‌غرور آفرین زمینه‌ساز روحیه بخشی به رزمندگان اسلام و تداوم فتوحات بعدی در دفاع مقدس شد.

امام جمعه ایلام با بیان ظرفیت‌های مختلف استان از آن یاد کرد و راه درست را تشخیص داد. رهبر انقلاب اسلامی، اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی و تکیه بر توان و استعدادهای داخلی را راه صحیح حل مشکلات اقتصادی برشمردند و تأکید کردند: هر جا که ما بر ابتکار و استعداد جوانان با انگیزه، مومن و مخلص تکیه کردیم و آن‌ها را از جهت نقش آفرینی در زمینه‌های فکری، روحی، پدیدار شد که پیشرفت‌های هستم‌ای، دارویی، سلول‌های بنیادی، نانوتکنولوژی و برنامه‌های صنعتی دفاعی نمونه‌های عینی این واقعیت هستند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای گفتند: با توجه به این حقایق و واقعیات است که می‌توان جمله امام (ره) که می‌فرمودند:

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخست‌وزیر پاکستان:

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز دوشنبه در دیدار آقای نواز شریف نخست‌وزیر پاکستان و هیئت همراه، مهم‌ترین عامل رابطه خوب و صمیمی میان دو ملت ایران و پاکستان را اشتراکات گسترده فرهنگی و دینی دانستند و با اظهار گلایه از کاهش سطح روابط در زمینه اقتصادی گفتند: دست‌هایی در کار است تا با شیوه‌های مختلف از جمله ایجاد نامنی در مرز مشترک طولانی، میان دو ملت دوست و صمیمی ایران و پاکستان و میان دو دولت فاصله ایجاد کند اما نباید اجازه داد تا فرصت بزرگ گسترش روابط میان دو کشور از دست برود.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم گسترش بیش از پیش روابط جمهوری اسلامی ایران و پاکستان و فعال شدن طرح‌های بزرگ اقتصادی از جمله طرح خط لوله گاز، خطاب به نخست‌وزیر پاکستان خاطرنشان کردند: امیدواریم در دوره مسئولیت شما، تحرک خوبی در روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف ایجاد شود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر اینکه برای گسترش روابط نباید منتظر اجزاء کنسی بود، افزودند: آمریکا که حیثیات آن برای همه مشخص است، از جمله دولت‌هایی است که تلاش دارد میان ایران و پاکستان فاصله ایجاد کند، البته غیر از آمریکا دولت‌های دیگری نیز در این خصوص فعال هستند.

با حضور رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب

همایش تجلیل از پدران شهدا برگزار شد



رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید امور ایثارگران گفت: از زمانی که به عنوان نماینده ولی فقیه و رئیس بنیاد شهید در بنیاد مشغول به کار شده‌ام مقام معظم رهبری رهنمود داشتند که فرهنگ ایثار و شهادت را بر رنگ کنیم.

سعودالفیصل خبر داد دعوت از ظریف برای سفر به عربستان

سفر کند. وزیر خارجه عربستان افزود: «برای ما وزیر خارجه (ایران) دعوت‌نامه‌ای فرستادیم، اما این عزم برای سفر هنوز محقق نشده است.» اما هر زمان که او مناسب ببیند، ما حاضریم از او پذیرایی کنیم.»

سفر کنده‌ای اکبر صالحی وزیر امور خارجه سابق کشورمان برای شرکت در اجلاس سازمان همکاری اسلامی پیرامون بحران مالی به عربستان سفر کرده بود.

هدیه به خوانندگان

حضرت آیت‌الله بجهت (۵۰): نماز جمعه ای است از لذت‌بخش‌ترین لذت‌ها.

اخبار ادبی و هنری

الهام چرخنده: بخش فرهنگی ما نیاز به ۹۹ دادر



بازیگر زن سینما و تلویزیون که به خاطر پایبندی به اعتقادات ملی و مهنی خود، هدف هنثای و ضرب و شتم ارادل و اوپاش قرار گرفته بود، در مراسمی بغضش شکست.

به گزارش خبرنگار «سسیم» الهام چرخنده، بازیگر سینما و تلویزیون در جشن هنر و فرهنگ انقلاب با عنوان «عجلی شیدایی» که توسط انجمن اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه تهران در تالار چمران این دانشگاه برگزار شد با اشاره به بخش ویدئوی پیام تبریک سال نو خود و حمایت از انقلاب اسلامی گفت: بعد از بخش این ویدئو شبکه‌های مختلف منافقین، صدای آمریکا و دیگر شبکه‌ها و همچنین برخی دوستان ما در عرصه فرهنگی من را متوجه کردند که چقدر از من ناراحت هستند.

وی افزود: من از این اتفاق دل شکست اما یادم نمی‌رود این سخن حضرت امام(ره) را که «زمانی ناراحت باشید که دشمن از دست شما خوشحال باشد.» چرخنده با بیان اینکه من یک سینماگر هستم و می‌فهمم برخی‌ها در این عرصه حالشان خوب نیست، گفت: بعد از بخش این ویدئو در شش اردیبهشت شبشه‌های ماشین من را شکستند و شب گذشته نیز به جرم عاشقی من را زدند و اکنون کمر من درد می‌کند.

این بازیگر سینما و تلویزیون اظهار داشت: فکر نمی‌کنم دیگر تصویر من را از این زیاد ببینید، زیرا به من پیام دادند سینمای ما جای این طور زنان نیست، پس سینمای ما جای چه جور زنانی است؟

وی با بیان اینکه من قاری قرآن بودم و در بسیج هم فعالیت داشتم، افزود: فکر می‌کنم بخش فرهنگی ما نیز نیاز به یک ۹۰ درصدی فرهنگی دارد. به گزارش نسیم، چرخنده همچنین ایام ولادت امام علی(ع) و روز پدر را به رهبر معظم انقلاب تبریک گفت و خاطرنشان کرد: به رهبر معظم انقلاب می‌خواهم بگویم آقا سیه‌تان، بر سر مستدام باشد و روز پدر بر شما مبارک باد.

گفتنی است، الهام چرخنده در سریال‌های چون «پروانه»، «آوای باران»، «ایره تردید»، «من یک منساجرم» و فیلم‌های سینمایی «شب یلدا»، «نامه‌های سفید»، «سوگند»، «هروسی منتاب» و تعدادی فیلم کوتاه و فیلم بلند دیگر نقش آفرینی کرده است.

انتقاد دکتر سلامی‌ها از خبر صدا و سیما

صدری‌نیا کارگردان برنامه طنز «دکتر سلام» با انتقاد از رویه خبری صدا و سیما و جهان‌بینی‌گت، ما معتقدیم فضای نقد کشور را خودمان باید دست بگیریم و نقد کنیم. چیزی که صدا و سیما بنا به ملاحظاتی از آن منصرف می‌کند. اگر ما آنگونه که می‌خواهیم «تغلق» را نقد کنیم هیچ وقت مردم ما سرخ‌اشک‌های ماهواره‌ای و برنامه‌های توهین‌آمیز آنها نمی‌روند. صدا و سیما مشکلی که داشته این بوده که اگر با جدات‌های مواجه شده به جای اینکه این جدانه را نشان ندهد و یا با طراحی هنرمندانه آن را برای مردم بیان کند، راه اول را انتخاب کرده و از گفتن آن پرهیز کرده است.

قاسمی مدیرعامل خبرگزاری دانشجو و تهیه‌کننده طنز سیاسی- خبری دکتر سلام اضافه کرد: شاه کلید دکتر سلام این است که ما اخیراً پنهان نداریم. عمده دکت‌ر سلام اخبار آشکاری است که در رسانه‌ها منتشر شده است. واقع صمیمانه خودم در بار رسانه‌ها است. بارها خبری‌رسی هم به دست ما رسیده، اما ما عنوان نکرده‌ایم. گاهی هم پیش آمده که فرد خبر را تکذیب کرده و ما هم تکذیبیه آن را در شماره بعدی کار می‌کنیم. مگر یک مورد و آن هم آقای حسین‌الدین آشناسدت که رویه‌شان این است و معمولاً شکل و تفسیر حرف‌هایشان را عوض می‌کنند!

وی افزود: اساسا رسانه و طنز بی‌نست شکن است. آنجا که نمی‌توانی حرف جدی را جدی مطرح کنی می‌توانی هنرمندانه و با زبان طنز تندترین انتقادات

را مطرح کنی و این هنر مرحوم صابری فومنی بود که ما آن راه شکل جدید ارائه می‌کنیم. یعنی سلیقه مخاطب به این سمت رفته و البته ما بنا داشتمیم در جشن یک سالگی از خانواده ایشان تجلیل کنیم که متأسفانه خانواده ایشان را پیدا نکردیم. شایان ذکر است بسته خبری طنز «دکتر سلام» هر هفته با مروری بر وقایع و اخبار هفته به پایش سبسیوس و نقد‌نغاهای مردمی می‌پردازد. دکتر سلام در تازمانی اینترنتی SNNIR قابل دریافت و تماشا است.

قاجاق چوب در قاب شایقی

سینماک شایقی فیلم جدیدش را با موضوع قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور می‌سازد. این در حالی است که سال‌هاست جنگل‌های شمال کشور از دست قاجاقچیان چوب در امان نیست و خسرو معمولی نیز فیلم‌هایی در این باره جلوی دوربین برده است. این کارگردان سینما در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: پیش از این چند طرح را برای بررسی و ساخت و نظر داشتم اما پس از رفت و آمدهایم به مازندران برای موسسه سینمایی‌ای که در آنجا رمانداری کرده‌ام، نگارش طرح جدیدی را آغاز کردم و احتمالا تا یک ماه آینده نگارش فیلم‌نامه آن تمام می‌شود. او با اشاره به اینکه جذابیت‌های خطه شمال کشور انگیزه شروع یک طرح جدید شد، گفت: این فیلم در استان مازندران و در شهرهای ساری و سوادکوه و مناطق جنگلی و روستایی این استان می‌گذرد و داستان آن هم درباره مسئله قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور است.

شایقی درباره گفت‌وگویی که با موضوع قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور می‌سازد، گفت: این در حالی است که سال‌هاست جنگل‌های شمال کشور از دست قاجاقچیان چوب در امان نیست و خسرو معمولی نیز فیلم‌هایی در این باره جلوی دوربین برده است. این کارگردان سینما در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: پیش از این چند طرح را برای بررسی و ساخت و نظر داشتم اما پس از رفت و آمدهایم به مازندران برای موسسه سینمایی‌ای که در آنجا رمانداری کرده‌ام، نگارش طرح جدیدی را آغاز کردم و احتمالا تا یک ماه آینده نگارش فیلم‌نامه آن تمام می‌شود. او با اشاره به اینکه جذابیت‌های خطه شمال کشور انگیزه شروع یک طرح جدید شد، گفت: این فیلم در استان مازندران و در شهرهای ساری و سوادکوه و مناطق جنگلی و روستایی این استان می‌گذرد و داستان آن هم درباره مسئله قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور است.

شایقی درباره گفت‌وگویی که با موضوع قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور می‌سازد، گفت: این در حالی است که سال‌هاست جنگل‌های شمال کشور از دست قاجاقچیان چوب در امان نیست و خسرو معمولی نیز فیلم‌هایی در این باره جلوی دوربین برده است. این کارگردان سینما در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: پیش از این چند طرح را برای بررسی و ساخت و نظر داشتم اما پس از رفت و آمدهایم به مازندران برای موسسه سینمایی‌ای که در آنجا رمانداری کرده‌ام، نگارش طرح جدیدی را آغاز کردم و احتمالا تا یک ماه آینده نگارش فیلم‌نامه آن تمام می‌شود. او با اشاره به اینکه جذابیت‌های خطه شمال کشور انگیزه شروع یک طرح جدید شد، گفت: این فیلم در استان مازندران و در شهرهای ساری و سوادکوه و مناطق جنگلی و روستایی این استان می‌گذرد و داستان آن هم درباره مسئله قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور است.

شایقی درباره گفت‌وگویی که با موضوع قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور می‌سازد، گفت: این در حالی است که سال‌هاست جنگل‌های شمال کشور از دست قاجاقچیان چوب در امان نیست و خسرو معمولی نیز فیلم‌هایی در این باره جلوی دوربین برده است. این کارگردان سینما در گفت‌وگو با ایسنا بیان کرد: پیش از این چند طرح را برای بررسی و ساخت و نظر داشتم اما پس از رفت و آمدهایم به مازندران برای موسسه سینمایی‌ای که در آنجا رمانداری کرده‌ام، نگارش طرح جدیدی را آغاز کردم و احتمالا تا یک ماه آینده نگارش فیلم‌نامه آن تمام می‌شود. او با اشاره به اینکه جذابیت‌های خطه شمال کشور انگیزه شروع یک طرح جدید شد، گفت: این فیلم در استان مازندران و در شهرهای ساری و سوادکوه و مناطق جنگلی و روستایی این استان می‌گذرد و داستان آن هم درباره مسئله قاجاق چوب و زمین‌خواری در شمال کشور است.

محمدحسین جعفریان فعال فرهنگی در حوزه افغانستان از تولید یک مجموعه چند ده قسمتی با عنوان «فغانستان سلام» برای بخش از سیما جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: این کار را بنده با دوستان فرهنگی و استثنای اوج انجام خواهم داد.

محمدحسین جعفریان فعال فرهنگی در حوزه افغانستان در گفت‌وگو با تسنیم، از تولید یک مجموعه چند ده قسمتی با عنوان «فغانستان سلام» برای بخش از سیما جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: این کار را بنده با دوستان فرهنگی و رسانه‌ای انجام می‌دهیم و هدف از آن هم تلاش برای تغییر نگاه جامعه ایرانی نسبت مهاجران افغانستان است.

وی ادامه داد: متأسفانه تاکنون هر آنچه در رسانه‌ها از ما مردم افغانستان و مهاجران نشان داده شده است، چه در سریال‌ها و چه غیر از آن نقش کارگر و سربازدار و یا حتی سارق بوده است، ما وجه فرهنگی و نبوغ مردم این سرزمین، اهل فرهنگ و نواع اینها را تاکنون نشان نداده‌ایم. تلاش ما این است که شعرا و پژوهشک حاذق و تجارب‌برجسته افغانستان را در این برنامه که قالب گفت‌وگو محور دارد، بیاوریم و به مردم معرفی کنیم.

وی با بیان اینکه «فغانستان سلام» به دنبال این است که رسانی را که رسانه‌های دیگر برعهده نگرفتند، برعهده بگیرد، گفت: قرار بر این است که اجرای این برنامه برعهده دو نفر باشد، نیمی از اجرا را من برعهده دارم و نیمی دیگر را یک مجری از میدان افغانستان برعهده خواهد داشت.